/436/ Et tous les jours, on parle de nouvelles merveilles opérées à son 
tombeau, où deux prêtres dignes de foi m'ont assuré qu'ils y avaient vu, pour 
un matin, des personnes infirmes venues de cinq diocèses. 
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ATTESTATIONS DE MES SEIGNEURS 

les évêques de Nantes, de La Rochelle et de Poitiers, et de plusieurs autres 
personnes qui ont écrit en faveur de Monsieur Grignion, pendant sa vie et 
après sa mort, pour servir de preuves des faits contenus dans sa vie. 

Attestation de Monseigneur l'évêque de Nantes. 

Aegidius de Beauveau, Dei et sanctae Sedis Apostolicae gratiâ Episcopus 
Nannetensis, Regi ab omnibus Consiliis, etc. Notum facimus universis atque 
testamur Magistrum, /437/ Ludovicum-Mariam Grignion de Montfort, 
Macloviensis Dioecesis Presbyterum, perbiennium diversis in Parochiis nostrae 
Dioecesis de nostrâ licentiâ munia Evangelii praeconis piè et laudabiliter 
gessisse, ipsumque bonis vitâ et moribus, ac sanâ doctrinâ, nec non pietate et 
modestiâ maximè commendabilem fuisse, nullisque censuris Ecclesiasticis 
saltem nobis cognitis impeditum. In quorum omnium fidem praesentes 
testimoniales litteras concessimus et tradidimus. Nannetis in Palatio nostro 
Episcopali, sub signo sigilloque nostris et Secretarii nostri ordinarii infrà scripti 
chyrographo, die decimâ mensis Maii, anno Domini millesimo septingentesimo 
decimo tertio. Signatum AEG. Episcopus Nannetensis. Et infrà de Mandato 
Illustrissimi et Reverendissimi DD. Episcopi Nannetensis. Signatum BRULE, 
Presbyter Canonicus Secretarius. 

Attestation de Monseigneur l'évêque de La Rochelle 

Stephanus, Providentiâ Divinâ, et autoritate santae Sedis Apostolicae 
/438/ Episcopus Rupellensis. Notum facimus et attestamur Magistrorum 
Grignion de Montfort, Presbyterum multis Missionibus in nostrâ Dioecesi, cum 
zelo pietate, fructu et aedificatione operam dedisse et etiam nunc dare, 
eumque esse pium ac probum, vita commendabilem, sanamque sectari 
Doctrinam. Datum Rupellae die decimâ Martii anni Millesimi septingentesimi 
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decimi sexti. Signatum, Stephanus Episc. Rupellensis et infra de Mandato 
Illustrissimi ac Reverendissimi DD. Epise. Rupellensis. Signatum ROULLEAU. 

Copie d’une lettre de Monseigneur l'évêque de La Rochelle 
qui répond à quatre questions très importantes que lui avait 

faites Monsieur Mulot après la mort de Monsieur de 

Montfort, et qui regardait les pratiques de ce défunt 
missionnaire.